



## 2 Kasım 2007 Cuma

ABD Dışişleri Bakanı Condolezza Rice'ın Ankara'ya gelişini protesto etmek amacıyla KESK, TMMOB ve TTB, Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde bir basın açıklaması yaptı. Protestoya katılan kuruluşların ortak basın açıklaması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından okundu. Basın açıklamasına Odamız adına OYK Üyeleri, Oda çalışanları ile üyelerimiz katıldı.

## 3 Kasım 2007 Cumartesi

►► KESK, TMMOB ve TTB'nin çağırısı, emek-meslek örgütleri, demokratik kitle örgütleri ve siyasi partilerin katılımıyla düzenlenen "Özgür, Demokratik ve Eşitlikçi bir Türkiye" mitingi Ankara Sıhhiye Meydanı'nda yapıldı. Miting için sabah saatlerinden itibaren Ankara ve Ankara dışından gelen katılımcılar Hipodrom alanında toplanmaya başladı. Hipodrom alanından saat 10.30'da yürüyüşe geçen miting katılımcıları, isteklerini dile getiren sloganlar, döviz ve pankartlarla Sıhhiye Meydanı'na ulaştı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, geleceği şekillendirecek uygulamaların kendilerine rağmen hayata geçirilmesine izin vermeyeceklerini belirterek, "Özgür, demokratik, eşitlikçi Türkiye talebimizi inadına haykıracağız" dedi. Sıhhiye Meydanı'na bitişik Abdi İpekçi Parkı içinde kurulan platformdan yapılan konuşmaların ardından sanatçı Sevinç Eratalay ile Grup Kızılırmak ve İl-kay Akkaya bir konser verdi. Mitinge binlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı katıldı.

►► Oda Merkezinin denetlemesi, 8 Denetleme Kurulu Üyesinin katılımı ile yapıldı. Denetlemeye, Denetleme Kurulu Üyeleri; Haydar Şahin, Hüseyin Bağışlar, Murtaza Ergen, Osman Çakıl, M. İlker Altıok, Hasan Esen, Selçuk Sümer, Nejat Ulukurtlar, Halil Köybaşı, Fikret Ekici, M. Bülent Tunçel, Mustafa Koca ve Nihat Angı katıldı.

►► Yapılan denetlemenin ardından; "denetlemelerde karşılaşılan sorunlar ve bundan sonra yapılacak denetlemelerde dikkat edilecek hususlar" gündemiyle bir toplantı yapıldı. Toplantıya, Denetleme Kurulu Üyeleri; Haydar Şahin, Hüseyin Bağışlar, Murtaza Ergen, Osman Çakıl, M. İlker Altıok, Hasan Esen, Selçuk Sümer, Nejat Ulukurtlar, Halil Köybaşı, Fikret Ekici, M. Bülent Tunçel, Mustafa Koca ve Nihat Angı katıldı.

►► Oda Onur Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Onur Kurulu Üyeleri; S. Melih Şahin, Zeki Arslan, İltar Çelik, Ahmet Turan Dört Demir, Uğurhan Karcılı, V. Ayten Öznal, Eyüp Saydam, Erdal Aslan, Fatih Öztosun ve Şehmus Ağırman katıldı.

## 7 Kasım 2007 Çarşamba

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

## 8 Kasım 2007 Perşembe

►► TMMOB 9. Kalkınma Planı Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıda; 14 -15 Aralık 2007 tarihinde yapılacak TMMOB Sanayi Kongresi'nde sunmak üzere "9. Kalkınma Planı: Planlamanın Sonu" konulu bir bildiri hazırlanmasına ve bildiri taslağının 19 Kasım 2007 tarihine kadar Çalışma Grubuna iletilmesine, sunumu yapacak kişinin TMMOB Yönetim Kurulu'nca belirlenmesine karar verildi. Ayrıca; 9. Kalkınma Planı'na ilişkin önceki süreçte üretilen taslak raporun Çalışma Grubuna tekrar gönderilmesi kararlaştırıldı. Oda Merkezi adına toplantıya; Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şahin katıldı.

►► Odalar tarafından yürütülen mesleki denetim hizmetlerinde uygulama birliği sağlanmasına yönelik çalış-

ma yapmak amacıyla TMMOB Yönetim Kurulu kararıyla oluşturulan Mesleki Denetim Çalışma Grubu ilk toplantısını yaptı. Toplantıda; Odaların mesleki denetim uygulamaları, uygulamalar sırasında karşılaşılan sorunlar ve uygulamalarının ortaklaştırılması konusunda yapılabilecek çalışmalar hakkında genel bir değerlendirmede bulunuldu. Oda Merkezi adına toplantıya; Oda Teknik Görevlisi Cenk A. Lişesivdin katıldı.

►► OYK Başkanı Emin Koramaz tarafından “Nükleer Yasa Tasarısı İle Ülkemizin Enerjide Dışa Bağımlılığı Bir Kez Daha Tescillenmektedir” konu başlığı altında bir basın açıklaması yapıldı.

### 9 Kasım 2007 Cuma

►► Kaynak Teknolojisi VI. Ulusal Kongresi ve Sergisi, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi sekretaryalığında 9-10 Kasım 2007 tarihlerinde Ankara Milli Kütüphane Konferans Salonu’nda 380 kişinin katılımı ile yapıldı.

►► VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı, Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi sekretaryalığında 9-10 Kasım 2007 tarihlerinde, Bursa Kervansaray Termal Hotel’de 469 kişinin katılımı ile yapıldı.

### 11 Kasım 2007 Pazar

►► OYK Başkanı Emin Koramaz tarafından “Odamız Kamu Kuruluşlarını Küçültmeye, Bölmeye, İşlevsizleştirilmeye ve Özelleştirmeye Karşıdır” konu başlığı altında BOTAŞ ve TPAO’nun birleşmesi çağrısında bulunan bir basın açıklaması yaptı.

### 12 Kasım 2007 Pazartesi

TMMOB ve bağlı odaların hukuk danışmanları, Anayasa taslağı üzerine TMMOB görüşünün oluşturulması için TMMOB’de bir araya geldi. Oda Merkezi adına toplantıya Oda Hukuk Danışmanları Hatice Genç ile Şirin Aykul katıldı.

### 13 Kasım 2007 Salı

►► TMMOB tarafından “Türkiye’de Özelleştirme Gerçeği Sempozyumu” İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Konferans Salonu’nda yapıldı. İki gün boyunca süren Sempozyuma OYK Üyeleri, Oda çalışanları ve üyelerimiz de izleyici olarak katıldı. Sempozyum kapsamında “Türkiye’de Özelleştirme Konusunda Söylenenler, Yapılanlar ve Yapılması Gerekenler” başlığı altında düzenlenen oturumu OYK Başkanı Emin Koramaz yönetti. Sempozyumun ikinci günü “Özelleştirmelere Karşı Ne Yaptık? Ne Yapmalıyız?” konu başlığı altında yapılan oturuma OYK Sekreteri Ali Ekber Çakar katılarak, Odanın özelleştirme uygulamalarına karşı açtığı davalar ve çalışmalar hakkında bir sunum yaptı.

►► Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 14 Kasım 2007 Çarşamba

Türk Telekom’da süren grev ile ilgili olarak KESK Haber-Sen, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası “Telekom Grevine Sahip Çıkalım” konu başlığı altında ortak bir çağrı yaparak, herkesi greve sahip çıkmaya çağırdılar.

### 15 Kasım 2007 Perşembe

“II. Ulusal İklimlendirme Kongresi ve Fuarı- İklim 2007”, Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi sekretaryalığında; 325’i kayıtlı delege olmak üzere, 1000’i aşkın kişinin katılımı ile düzenlendi.

### 16 Kasım 2007 Cuma

TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına Trabzon Şubesi’nin düzenlediği “I. Karadeniz’de Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu” 16-17 Kasım 2007 tarihlerinde, Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapıldı.

### 20 Kasım 2007 Salı

Gölcük Vergi Dairesi’nde meydana gelen patlama ile ilgili olarak OYK Başkanı Emin Koramaz tarafından “12 Ka-

sım'da Gölcük Vergi Dairesi Yemek Salonunda Gerçekleşen Patlama Hukuksuzluğun Sonucudur" konu başlığı altında bir basın açıklaması yapıldı.

### 21 Kasım 2007 Çarşamba

TMMOB adına Jeofizik, Jeoloji, Kimya, Maden, Makina ve Petrol Mühendisleri Odaları'nca ortaklaşa düzenlenen ve sekreteryası Maden Mühendisleri Odası tarafından yürütülen "TMMOB Jeotermal Kongre ve Sergisi" 21-24 Kasım 2007 tarihlerinde Ankara'da MTA Kültür Sitesi Konferans salonlarında gerçekleştirildi. İkinci gün yapılan Beşinci Oturumda Makina Mühendisleri Odası adına Gazanfer Herzadın katılarak, "Jeotermal Enerjinin Tarım Sektöründe Kullanılması ve Sorunları" konu başlığı altında sunum yaptı. Kongrede; "Jeotermal Kaynakların Kullanım Olanakları"nı ele alan bildirimlerin yer aldığı birinci günün son oturumunda OYK Yedek Üyesi Şuayip Yalman Oturum Başkanlığı yaptı. Kongreye ayrıca Oda Enerji Çalışma Grubu Üyesi Haluk Direskeneli katıldı.

### 22 Kasım 2007 Perşembe

▶▶ Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'nda yapılan Makina ve Teknik Komitesi (MAKTEK) toplantısına Oda Merkezi adına; Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih Şahin katıldı.

▶▶ III. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi-BTKS 2007, Makina Mühendisleri Odası Denizli Şubesi yürütücülüğünde 22-25 Kasım 2007 tarihleri arasında Denizli'de Pamukkale Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlendi.

▶▶ Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 23 Kasım 2007 Cuma

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın 2001 yılından bu yana iki yılda bir düzenlediği, Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu'nun dördüncüsü YEKS 2007, 23-24 Kasım 2007 tarihlerinde, Kayseri Hilton Oteli'nde 400 kişinin katılımı ile yapıldı.

### 24 Kasım 2007 Cumartesi

▶▶ TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına Konya Şubesi'nin 24- 25 Kasım 2007 tarihlerinde düzenlediği IV. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi, Konya'da yapıldı.

▶▶ Kayseri Şube'nin yeni hizmet binasının açılışı yapıldı. Açılışa Oda Merkezi adına; OYK Başkanı Emin Koramaz katıldı.

### 27 Kasım 2007 Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

### 29 Kasım 2007 Perşembe

Çankaya Belediyesi Başkanı Muzaffer Eryılmaz'ın KESK'e bağlı Tüm Bel-Sen'e üye belediye çalışanlarına yönelik baskı politikaları protesto edildi. Çankaya Belediyesi önünde gerçekleştirilen protesto gösterisine, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve çok sayıda TMMOB üyesi de destek verdi. Oda Merkezi adına protesto gösterisine OYK Üyeleri, Oda çalışanları ile üyelerimiz katıldı.

### 30 Kasım 2007 Cuma

▶▶ ABD'nin Ankara Büyükelçisi Ross Wilson'un Kürt kökenli milletvekilleriyle görüşerek, adeta bir "sömürge valisi" gibi Kürt sorununu çözmek için girişimlerde bulunması ve AKP Hükümeti'nin sorunun çözümünü ABD'ye bırakması protesto edildi. KESK ve TMMOB'nin çağrısıyla Yüksel Caddesi'nde konuya ilişkin kitlesel bir basın açıklaması yapıldı. Oda Merkezi adına basın açıklamasına; OYK Üyeleri, Oda çalışanları ile üyelerimiz katıldı.

▶▶ Çukurova'da Sanayileşme ve Çevre Sempozyumu, TMMOB Makina Mühendisleri Odası Adana Şubesi sekreteryalığında, 30 Kasım- 1 Aralık 2007 tarihlerinde Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi'nde 250 kişinin katılımı ile düzenlendi.